

Urodziny Orientarium ZOO Łódź! Świętowanie przez 5 dni!

28.04.2023 12:49 Materiały prasowe / ŁOT

Pawilon nocnych zwierząt, wejścia na zaplecza hodowlane, malowanie buziek.... Moc atrakcji w łódzkim ZOO.



Łódzki ogród zamierza świętować nie przez 1, a przez 5 dni! Już od najbliższej soboty, 29 kwietnia, można spodziewać się wielu atrakcji.

- Nasze urodziny wypadają tuż przed majówką, chcemy zatem wydłużyć świętowanie i zaprosić wszystkich gości na atrakcje od 29 kwietnia aż do 3 maja!- mówi Arkadiusz Jaksza, prezes Orientarium ZOO Łódź.

Czego można się spodziewać? W ogrodzie pojawią się ogromne maskotki, będą animacje i malowanie buziek i małe upominki. *Zaplanowaliśmy też wejścia do niedostępnych na co dzień miejsc - podkreśla Jaksza - zaprosimy gości do kuchni słoń i opowiemy o naszym stadzie. Będzie można zajrzeć na zaplecze oceanarium i....na tajemnicze piętro -1.*

Na wieczór, 29 kwietnia, zaplanowano też uroczystą kolację dla dwojga w strefie oceanicznej Orientarium. Tego dnia na stołach gości pojawi się między innymi wyjątkowy urodzinowy tort.

Nowości w Orientarium!

Goście, którzy przyjdą w długi majowy weekend do ogrodu, będą mogli zajrzeć do nowego pawilonu „Nocny Świat”. Zwierzęta, które tu zamieszkały mają odwróconą dobę, co oznacza, że będzie można je podglądać w momentach ich największej aktywności. *To królestwo nietoperzy - mówi Tomasz Józwick, członek zarządu Orientarium ZOO Łódź -ale zobaczycie tu też kanguroszczury, kitanki lisie, leniwca... W wejściu przez chwilę trzeba będzie przyzwyczaić wzrok do ciemności. Zaaranżowaliśmy tutaj skalne przestrzenie, dodaliśmy specjalną niebieską poświatę, a w wejściach zamontowano śluzy, tak by do środka wpadało jak najmniej słonecznych promieni.*

Rok Orientarium

Już w grudniu łódzkie Orientarium pochwaliło się milionem gości odwiedzających ogród. *Liczymy na to, że w 2023 roku odwiedzi nas przynajmniej 1,3 mln gości - mówi Jaksza - łódzki ogród jest miejscem, do którego przyjeżdżają turyści z całej Polski. Ponad 500 000 gości przyjechało do nas spoza naszego województwa. Najczęściej odwiedzają nas przedstawiciele*

województwa mazowieckiego, wielkopolskiego czy kujawsko-pomorskiego. Sporym zainteresowaniem cieszą się wycieczki z naszymi edukatorami i VR czyli nowoczesna technologia, którą dysponujemy jako jedyny ogród w Polsce. Serce ogrodu to jednak zwierzęta a tych przybywa!

